
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                 

 РІШЕННЯ 

 

                                                                                                   

28 липня 2021 року                                                                                       № 96 

 

Про затвердження протоколу комісії з 

формування пропозицій стосовно потреби 

у спрямуванні в 2021 році субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам 

на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, підтримку малих 

групових будинків та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа 

 

        Відповідно до ст. 34, 38  Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку та умов надання у 2021 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла і приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування та осіб з їх числа, затвердженого постановою  Кабінету Міністрів 

України  від 26.05.2021 року № 615, розпорядження сільського голови від 

16.07.2021 року № 167-р «Про створення комісії з формування пропозицій 

стосовно потреби у спрямуванні в 2021 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа», виконавчий комітет Іркліївської сільської ради вирішив: 
   

1. Затвердити протокол комісії з формування пропозицій стосовно 

потреби щодо спрямування у 2021 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 

житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 

наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення 



житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа від 16.07.2021 р. № 1 (додаток). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей Пойду О.А. 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                          Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 28.07.2021 р.№ 96 

 

П Р О Т О К О Л 

комісії з формування пропозицій стосовно потреби 

у спрямуванні в 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 

та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених 

до сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа 

 

16.07.2021  №1 

Голова комісії −  А.М. Писаренко 

Заступник голови комісії – О.А. Пойда  

Секретар комісії – К.Ю. Телиця 

Присутні члени комісії: О.О. Гусятинська, В.П. Бондар , Н.І. Данилевська , 

І.А. Овечко. 

Відсутні: О.А. Пойда, В.П. Бондар. 

Порядок денний: 

1. Ознайомлення членів комісії з Порядком та умовами надання у 2021 

році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла і приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку 

малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженим 

постановою  Кабінету Міністрів України  від 26.05.2021 № 615 и(далі – 

Порядок та умови); 

Доповідач: Телиця Катерина Юріївна  –  

                                              провідний спеціаліст служби у справах дітей 

2. Відповідно до п.3 Порядку - формування та затвердження загального 

списку дітей, які перебувають на квартирному обліку, із зазначенням 

прізвища, імені, по батькові, дати народження дитини, дати її взяття на такий 

облік, інвалідності (у разі встановлення). 

Доповідач: Телиця Катерина Юріївна –  

Провідний спеціаліст служби у справах дітей 

 

3. Формування обсягу потреби в субвенції за напрямами, відповідно до 

п.4 Порядку та умов, з урахуванням умов, визначених пунктом 5 Порядку та 



умов, підготовка відповідних пропозицій з урахуванням граничної вартості 

житла, розрахованої відповідно до пунктів 13 і 14  Порядку. 

Доповідач: Телиця Катерина Юріївна − 

провідний спеціаліст служби у справах дітей 

 

Головуючий виніс на голосування питання про затвердження в цілому 

порядку денного засідання комісії. 

Результати голосування: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утрималося» - 0, « Не 

голосувало» - 0 

 

1. Ознайомлення членів комісії з Порядком  та умовами надання у 2021 

році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку 

малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, постановою Кабінету 

Міністрів України від 26.05.2021 р. № 615 «Деякі питання забезпечення дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування , осіб з їх числа житлом та 

підтримки малих групових будинків» 

ВИСТУПИЛА: Телиця К.Ю. 

ВИРІШИЛИ:1. Прийняти до уваги Порядок  та умови надання у 2021 

році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку 

малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженим 

постановою  Кабінету Міністрів України  від 26.05.2021 № 615. 

Результати голосування: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утрималося» - 0, « Не 

голосувало» - 0 

 

2. Відповідно до п.3 Порядку − формування та затвердження загального 

списку дітей, які перебувають на квартирному обліку, із зазначенням 

прізвища, імені, по батькові (за його наявності), дати народження дитини, дати 

її взяття на такий облік, інвалідності (у разі встановлення). 

ВИСТУПИЛИ: Писаренко А.М., Гусятинська О.О. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити список дітей, позбавлених батьківського 

піклування, віком від 16 до 23 років, які перебувають на квартирному обліку 

(додаток 1) та список осіб віком від 23 до 35 років (додаток 2). 

Результати голосування: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утрималося» - 0, « Не 

голосувало» - 0 

3. Формування обсягу потреби в субвенції за напрямами, відповідно до 

п.4 Порядку, з урахуванням умов, визначених пунктом 5 Порядку та умов, 



підготовка відповідних пропозицій з урахуванням граничної вартості житла, 

розрахованої відповідно до пунктів 13 і 14  Порядку. 

                                                       Доповідач: Телиця Катерина Юріївна − 

                                              провідний спеціаліст служби у справах дітей 

 

ВИСТУПИЛИ: Данилевська Н.І. 

ВИРІШИЛИ: 1. Направити пропозицію щодо потреби у субвенції  з 

державного бюджету місцевим бюджетам, а саме: визначити виплати 

грошових компенсацій за належні для отримання житлові приміщення для 

дітей, з метою придбання житла для зазначеної категорії осіб (на 19 осіб), які 

перебувають на квартирному обліку, дітей позбавлених батьківського 

піклування віком від 16 до 23 років, у розмірі 8 282 373 грн. та категорії осіб 

(на 7 осіб), які перебувають на квартирному обліку віком від 23 до 35 років, у 

розмірі 2 100 321.30грн. 

 

Результати голосування: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утрималося» - 0, « Не 

голосувало» - 0 

 

Сільський голова, голова комісії         підпис                                    А.М. Писаренко 

 

Секретар комісії                     підпис                                            К.Ю. Телиця    

 

Члени комісії:                           підпис                                              О.О. Гусятинська 

 

                                                  підпис                                        Н.І. Данилевська 

             

                                                  підпис                                           І.А. Овечко 

 

 

 

 

 

 


